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Hydroizolacja na zewnątrz i
do wnętrz Mapelastic A+B
32kg MAPEI

Nr katalogowy: Mapelastic 32kg.

Kod EAN: 1712

Producent: Mapei

Cena

438,37 PLN

Opis produktu

Izolacja Przeciwwodna Mapelastic A+B Mapei

Elastyczna, dwuskładnikowa izolacja przeciwwodna zachowująca elastyczność w temperaturze do -20°C, na bazie
cementu i żywic syntetycznych do uszczelniania powierzchni balkonów, tarasów, łazienek i basenów oraz do
powierzchniowej ochrony betonu i hydroizolacji podziemnych części budynków.

Właściwości

Dwuskładnikowa (A + B) masa uszczelniająca, na bazie spoiw cementowych, wyselekcjonowanych drobnych kruszyw,
specjalnych dodatków oraz polimerów syntetycznych w dyspersji wodnej, dobranych według receptury MAPELASTIC.
Po wymieszaniu obu składników powstaje płynna masa, do łatwego zastosowania nawet na powierzchniach pionowych,
która może być nanoszona w warstwach o grubości do 2 mm w jednym cyklu roboczym.
Dzięki dużej zawartości wysokiej jakości żywic syntetycznych, Mapelastic pozostaje trwale elastyczny w każdych
warunkach środowiskowych oraz odporny na działanie soli odladzających, siarczanów, chlorków oraz dwutlenku węgla.
Doskonale przylega do wszystkich powierzchni betonowych, murowych, ceramicznych oraz marmurowych pod
warunkiem, że są nośne oraz czyste.
Powyższe właściwości produktu oraz odporność na promienie UV powodują, że konstrukcje zaizolowane i chronione
wykazują trwałość nawet w szczególnie niesprzyjających warunkach klimatycznych, w strefach przybrzeżnych o wysokiej
zawartości soli morskiej w atmosferze lub w rejonach przemysłowych, w których powietrze jest zanieczyszczone.

Dane techniczne składników A / B

Postać proszek (A) / ciecz (B)
Kolor szary (A) / biały (B)
Opakowanie 32 kg
Gęstość nasypowa 1,4 g/cm³ (A)
Zawartość ciał stałych 100% (A) / 50% (B)
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Kolor mieszaniny szary
Proporcja mieszania (A) : (B) 3:1
Konsystencja mieszaniny plastyczna, łatwa do aplikacji pacą
Gęstość mieszaniny 1700 kg/m³
Gęstość mieszaniny po aplikacji metodą natryskową 2200 kg/m³
Temperatura aplikacji od +8ºC do +35ºC
Czas przerobu 1 godzina
EMICODE EC1PLUS, bardzo niska emisjia lotnych związków organicznych

Zastosowanie

Izolacja przeciwwodna i ochrona konstrukcji betonowych, tynków i podkładów cementowych.
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